
03 -  ADMINISTRACION FINANCIERA 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 86,737.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

00 - Sin subprograma 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 86,737.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin proyecto 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 86,737.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 -  Tesoreria 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 86,737.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin obra 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 86,737.50 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 86,737.50 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

350,000.00 0.00 350,000.00 75.00 205,295.00 205,295.00 205,295.00 0.00 86,737.50 0.00 0.00

11 - VIDA MEJORVIDA MEJOR 192.00 1,420,414.44 1,420,414.44 1,420,414.44 799,995.77 0.00 0.002,247,200.00 829,332.77 3,076,532.77

01 - Sector Educacion 0.00 431,403.00 431,403.00 431,403.00 230,885.77 0.00 0.00500,000.00 436,332.77 936,332.77

000 - Sin proyecto 0.00 431,403.00 431,403.00 431,403.00 230,885.77 0.00 0.00500,000.00 436,332.77 936,332.77

001 - Subsidios a centros 
educativos del 
Municipio

0.00 431,403.00 431,403.00 431,403.00 230,885.77 0.00 0.00500,000.00 436,332.77 936,332.77

000 - Sin obra 0.00 431,403.00 431,403.00 431,403.00 230,885.77 0.00 0.00500,000.00 436,332.77 936,332.77

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 436,332.77 936,332.77 0.00 431,403.00 431,403.00 431,403.00 230,885.77 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 436,332.77 936,332.77 0.00 431,403.00 431,403.00 431,403.00 0.00 230,885.77 0.00 0.00

02 - Sector Salud 0.00 726,103.44 726,103.44 726,103.44 390,718.06 0.00 0.001,247,200.00 393,000.00 1,640,200.00

000 - Sin proyecto 0.00 726,103.44 726,103.44 726,103.44 390,718.06 0.00 0.001,247,200.00 393,000.00 1,640,200.00

001 - Subsidio a centros 
de salud del 
Municipio

0.00 578,494.78 578,494.78 578,494.78 172,102.72 0.00 0.00700,000.00 393,000.00 1,093,000.00

000 - Sin obra 0.00 578,494.78 578,494.78 578,494.78 172,102.72 0.00 0.00700,000.00 393,000.00 1,093,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 393,000.00 1,093,000.00 0.00 578,494.78 578,494.78 578,494.78 172,102.72 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 393,000.00 1,093,000.00 0.00 578,494.78 578,494.78 578,494.78 0.00 172,102.72 0.00 0.00

002 - Contraparte 
Municipal para 
atencion de 
emergencia de Covid 
19

0.00 147,608.66 147,608.66 147,608.66 218,615.34 0.00 0.00547,200.00 0.00 547,200.00

000 - Sin obra 0.00 147,608.66 147,608.66 147,608.66 218,615.34 0.00 0.00547,200.00 0.00 547,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

547,200.00 0.00 547,200.00 0.00 147,608.66 147,608.66 147,608.66 218,615.34 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

547,200.00 0.00 547,200.00 0.00 147,608.66 147,608.66 147,608.66 0.00 218,615.34 0.00 0.00

05 - Sector Niñez , Adoleciencia 
Y Juventud

192.00 104,528.00 104,528.00 104,528.00 136,771.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin proyecto 192.00 104,528.00 104,528.00 104,528.00 136,771.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones de 
atencion a la niñez y 
juventud

192.00 104,528.00 104,528.00 104,528.00 136,771.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin obra 192.00 104,528.00 104,528.00 104,528.00 136,771.94 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 192.00 104,528.00 104,528.00 104,528.00 136,771.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 192.00 104,528.00 104,528.00 104,528.00 0.00 136,771.94 0.00 0.00

08 - Sector De Seguridad 
Alimentaria

0.00 158,380.00 158,380.00 158,380.00 41,620.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 158,380.00 158,380.00 158,380.00 41,620.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
pequeños 
agricultores

0.00 158,380.00 158,380.00 158,380.00 41,620.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 158,380.00 158,380.00 158,380.00 41,620.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 158,380.00 158,380.00 158,380.00 41,620.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 158,380.00 158,380.00 158,380.00 0.00 41,620.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 162,247.27 162,247.27 162,247.27 439,573.31 0.00 0.001,150,000.00 388,347.10 1,538,347.10

01 - Sector Cultura 0.00 59,049.45 59,049.45 59,049.45 254,570.70 0.00 0.00600,000.00 3,809.85 596,190.15

000 - Sin proyecto 0.00 59,049.45 59,049.45 59,049.45 254,570.70 0.00 0.00600,000.00 3,809.85 596,190.15

001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la Cultura 
y valores civicos en el 
Municipio

0.00 59,049.45 59,049.45 59,049.45 54,570.70 0.00 0.00400,000.00 3,809.85 396,190.15

000 - Sin obra 0.00 59,049.45 59,049.45 59,049.45 54,570.70 0.00 0.00400,000.00 3,809.85 396,190.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 3,809.85 396,190.15 0.00 59,049.45 59,049.45 59,049.45 54,570.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 3,809.85 396,190.15 0.00 59,049.45 59,049.45 59,049.45 0.00 54,570.70 0.00 0.00
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002 - Elaboracion de 
Murales alegoricos al 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Sector Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones 
deportivas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,972.50 0.00 0.00

03 - Sector  Participación 
Ciudadana

0.00 103,197.82 103,197.82 103,197.82 99,030.11 0.00 0.00350,000.00 392,156.95 742,156.95

000 - Sin proyecto 0.00 103,197.82 103,197.82 103,197.82 99,030.11 0.00 0.00350,000.00 392,156.95 742,156.95

001 - Subsidios a 
organizaciones civiles 
del Municipio

0.00 103,197.82 103,197.82 103,197.82 71,010.11 0.00 0.00200,000.00 412,156.95 612,156.95

000 - Sin obra 0.00 103,197.82 103,197.82 103,197.82 71,010.11 0.00 0.00200,000.00 412,156.95 612,156.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 412,156.95 612,156.95 0.00 103,197.82 103,197.82 103,197.82 71,010.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 412,156.95 612,156.95 0.00 103,197.82 103,197.82 103,197.82 0.00 71,010.11 0.00 0.00

002 - Gastos de 
transicion y Traspaso 
de Gobiernos Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 28,020.00 0.00 0.00150,000.00 20,000.00 130,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,020.00 0.00 0.00150,000.00 20,000.00 130,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 20,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,020.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 20,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,020.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 111,658.22 0.00 0.00110,000.00 756,173.56 866,173.56
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01 - Sector Productividad, 
Apoyo A La  Pequeña Y 
Mediana  Empresa

875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 101,658.22 0.00 0.00100,000.00 756,173.56 856,173.56

000 - Sin proyecto 875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 101,658.22 0.00 0.00100,000.00 756,173.56 856,173.56

001 - Subsidios a 
pequeños 
agricultores del 
Municipio

875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 101,658.22 0.00 0.00100,000.00 756,173.56 856,173.56

000 - Sin obra 875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 101,658.22 0.00 0.00100,000.00 756,173.56 856,173.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 756,173.56 856,173.56 875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 101,658.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 756,173.56 856,173.56 875.00 587,125.00 587,125.00 587,125.00 0.00 101,658.22 0.00 0.00

03 - Sector  De Fortalecimiento 
Administartivo Y Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - Levantamiento 
Catastral Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

14 - SECTOR ATENCION A LA MUJER 904.40 107,505.00 107,505.00 107,505.00 981,132.13 0.00 0.00923,704.76 227,086.77 1,150,791.53

01 - Eje De Prevencion De 
Violencia 

0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 223,271.32 0.00 0.00184,740.93 44,655.39 229,396.32

000 - Sin proyecto 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 223,271.32 0.00 0.00184,740.93 44,655.39 229,396.32

001 - Desarrollo de 
Talleres de 
informacion sobre 
Violencia Domestica

0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 177,086.08 0.00 0.00138,555.69 44,655.39 183,211.08

000 - Sin obra 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 177,086.08 0.00 0.00138,555.69 44,655.39 183,211.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

138,555.69 44,655.39 183,211.08 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 177,086.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

138,555.69 44,655.39 183,211.08 0.00 6,125.00 6,125.00 6,125.00 0.00 177,086.08 0.00 0.00

002 - Seguimiento a 
Denuncias de mujeres 
maltratadas

0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.0046,185.24 0.00 46,185.24

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.0046,185.24 0.00 46,185.24
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

46,185.24 0.00 46,185.24 0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

46,185.24 0.00 46,185.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,185.24 0.00 0.00

02 - Eje De Economia  0.00 0.00 0.00 0.00 344,523.20 0.00 0.00277,111.43 68,411.77 345,523.20

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 344,523.20 0.00 0.00277,111.43 68,411.77 345,523.20

001 - Creación de Nuevas 
Cajas Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00184,740.95 68,411.77 253,152.72

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00184,740.95 68,411.77 253,152.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,740.95 68,411.77 253,152.72 0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,740.95 68,411.77 253,152.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,152.72 0.00 0.00

002 - Promocion y 
elaboracion de 
Huertos Familiares

0.00 0.00 0.00 0.00 91,370.48 0.00 0.0092,370.48 0.00 92,370.48

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 91,370.48 0.00 0.0092,370.48 0.00 92,370.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 0.00 92,370.48 0.00 0.00 0.00 0.00 91,370.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 0.00 92,370.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,370.48 0.00 0.00

03 - Eje Participacion Social Y 
Politica 

904.40 23,180.00 23,180.00 23,180.00 91,090.00 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin proyecto 904.40 23,180.00 23,180.00 23,180.00 91,090.00 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

001 - Desarrollo de 
Talleres de Liderazgo 
y Participación Social 
y Politica

904.40 23,180.00 23,180.00 23,180.00 91,090.00 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin obra 904.40 23,180.00 23,180.00 23,180.00 91,090.00 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 22,803.92 115,174.40 904.40 23,180.00 23,180.00 23,180.00 91,090.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 22,803.92 115,174.40 904.40 23,180.00 23,180.00 23,180.00 0.00 91,090.00 0.00 0.00

04 - Eje De Salud 0.00 56,700.00 56,700.00 56,700.00 113,398.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81

000 - Sin proyecto 0.00 56,700.00 56,700.00 56,700.00 113,398.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81
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001 - Asistencia 
economica para 
Compra de 
Medicamentos Y 
exámenes médicos, a 
madres solas

0.00 56,700.00 56,700.00 56,700.00 113,398.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81

000 - Sin obra 0.00 56,700.00 56,700.00 56,700.00 113,398.81 0.00 0.00184,740.96 45,607.85 230,348.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,740.96 45,607.85 230,348.81 0.00 56,700.00 56,700.00 56,700.00 113,398.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,740.96 45,607.85 230,348.81 0.00 56,700.00 56,700.00 56,700.00 0.00 113,398.81 0.00 0.00

05 - Eje De Educacion 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 111,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin proyecto 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 111,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

001 - Otorgamiento de 
Becas a Mujeres 
Jovenes y ayuda 
economica para 
compra de elementos 
educativos

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 111,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 111,174.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 111,174.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 111,174.40 0.00 0.00

06 - Eje De Ambiente 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 97,674.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin proyecto 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 97,674.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

001 - Campañas de 
Prevención para 
protección del 
Ambiente

0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 97,674.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

000 - Sin obra 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 97,674.40 0.00 0.0092,370.48 22,803.92 115,174.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 97,674.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,370.48 22,803.92 115,174.40 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 97,674.40 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 255,571.00 255,571.00 255,571.00 82,689.81 0.00 0.00470,956.08 6,010.07 464,946.01

04 - Sector De Cuotas 
Deducibles

0.00 255,571.00 255,571.00 255,571.00 82,689.81 0.00 0.00470,956.08 6,010.07 464,946.01

000 - Sin proyecto 0.00 255,571.00 255,571.00 255,571.00 82,689.81 0.00 0.00470,956.08 6,010.07 464,946.01
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001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central ( TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 4,550.46 0.00 0.00184,740.95 180,190.49 4,550.46

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,550.46 0.00 0.00184,740.95 180,190.49 4,550.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,740.95 180,190.49 4,550.46 0.00 0.00 0.00 0.00 4,550.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,740.95 180,190.49 4,550.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,550.46 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
( amhon )

0.00 0.00 0.00 0.00 40,395.55 0.00 0.0046,215.13 5,819.58 40,395.55

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,395.55 0.00 0.0046,215.13 5,819.58 40,395.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

46,215.13 5,819.58 40,395.55 0.00 0.00 0.00 0.00 40,395.55 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

46,215.13 5,819.58 40,395.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,395.55 0.00 0.00

003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidad 
Mambocaure )

0.00 105,571.00 105,571.00 105,571.00 7,743.80 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - Sin obra 0.00 105,571.00 105,571.00 105,571.00 7,743.80 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 105,571.00 105,571.00 105,571.00 7,743.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 105,571.00 105,571.00 105,571.00 0.00 7,743.80 0.00 0.00

004 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidad 
Nasmar ) )

0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 30,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

000 - Sin obra 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 30,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 30,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JAVIER.MUÑOZ

01:14 p.m.
Pagina: 7 de 8
Hora  :
Emisión:  10/10/2022

EL CORPUS, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/7/2022 al 30/9/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 10/10/2022 10/10/2022al2022al

10/10/2022 01:14:51 p.m. 7



54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

5,251,860.84 2,194,930.13 7,446,790.97 2,046.40 2,738,157.71 2,738,157.71 2,738,157.71 0.00 2,501,786.74 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2022
Fecha Final: 30/9/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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